
Dz.U./S S212
30/10/2010
323838-2010-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

30/10/2010 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323838-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Radom: Roboty budowlane

2010/S 212-323838

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej "Elektrownia"
ul. Kopernika 1
Do wiadomości: Włodzimierz Pujanek
26-600 Radom
POLSKA
Tel.  +48 3836077
E-mail: poczta@elektrownia.art.pl
Faks  +48 3836078
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.elektrownia.art.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Administracja Samorządowa
Rekreacja, kultura i religia
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Zmiana sposobu użytkowania budynku elektrociepłowni na Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej
Elektrownia w Radomiu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Kod NUTS PL128

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego budynku elektrociepłowni i wybudowanie nowego
obiektu budowlanego na terenie działek: 18/2, 18/7, 18/11, położonego przy ul Kopernika w Radomiu wraz
z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie
obiektu.
Część modernizowana - wyburzenie wewnętrznych ścian murowanych (działowe) oraz stropów i rozebranie
dachów stalowych. Wykonanie nowych ścianek działowych i stropów, na konstrukcji słupowej, zdylatowanej od
starej części budynku i dachami stalowymi.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323838-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:poczta@elektrownia.art.pl
http://www.elektrownia.art.pl


Dz.U./S S212
30/10/2010
323838-2010-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

30/10/2010 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Część dobudowana – wykonanie nowego budynku w konstrukcji słupowo-stropowej z elementami ścian
żelbetowych i konstrukcji stalowych.
Powierzchnia użytkowa - 4 106,5 m2.
Kubatura całkowita - 24 850,8 m3.
Budynek modernizowany i dobudowany zostaną wyposażone w instalacje:
— instalacja centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego,
— instalacja wodno-kanalizacyjna,
— instalacja wentylacji mechanicznej,
— instalacja klimatyzacyjna,
— instalacja oświetleniowa i gniazd wtykowych,
— budowa rozdzielnic elektrycznych i kabli zasilających,
— instalacja odgromowa,
— instalacja komputerowa i telefoniczna,
— instalacja sygnalizacji p.poż.,
— instalacja systemu alarmowego przeciwwłamaniowego,
— system oddymiania.
Oraz zewnętrzne sieci: sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna i deszczowa.
Zagospodarowanie terenu: taras widokowy, schody zewnętrzne, ciągi pieszo-jezdne, parkingi naziemne, rampa
wyładowcza, ogrodzenie, zieleń.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000, 45223000, 45400000, 45330000, 45331000, 45310000, 45312100, 45312200, 45314320

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Najniższa oferta 17 539 000,00 oraz najwyższa oferta 23 399 696,34 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Tak

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

MCSzW/03/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 152-234861 z dnia 7.8.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234861-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
30/10/2010
323838-2010-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

30/10/2010 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
27.10.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Konsorcjum firm: Rosa-Bud Spółka Akcyjna - Lider Konsorcjum, P.P.H.U. "RO.SA.- BUD" Roman Jan Saczywko
- Uczestnik Konsorcjum
Gazowa 5/7
26-600 Radom
POLSKA
E-mail: rosabudsa@rosabudsa.pl
Tel.  +48 3848813
Internet: www.rosabudsa.pl
Faks  +48 3846300

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 35 545 425,97 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 17 539 000,00 oraz najwyższa oferta 23 399 696,34 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 25

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
02-276 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587702
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Terminy wnoszenia odwołań:

mailto:rosabudsa@rosabudsa.pl
www.rosabudsa.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
30/10/2010
323838-2010-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

30/10/2010 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Wykonawca wnosi odwołanie do Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27
ust. 2 ustawy Pzp., albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
Terminy wnoszenia skarg:
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu
okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w
terminie siedmiu dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi
skargi.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-276 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587702
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
29.10.2010

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

